
18V ONE+™ nabíječka
RC18180

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

ONE+™ nabíječka je nejrychlejší nabíječka z platformy 18V
ONE+™. 18V ONE+™ akumulátor 4Ah nabije za méně než 45
minut.

Nabíjecí porty USB‐C a USB‐A pro pohodlné nabíjení dalších
zařízení.

Kontrolky ukazují stav při nabíjení a údržbě akumulátoru.

Lze přimontovat na stěnu nebo položit na stůl pro maximální
úsporu prostoru.

Indikátor zobrazuje, že akumulátor dosáhl 80% kapacity a je
připraven k použití.

Napětí 18V

Doba nabíjení 8.0

Obj. č. 5133006262

Doba nabíjení 8.0

Doba nabíjení akumulátoru 6,0 Ah
[min]

65

Dodávaný v
Více než 75 % recyklovaného

kartonu

EAN kód 4892210230799

Hmotnost (kg) 1.2

Kapacita aku (Ah) ‐

Napětí 18V

Počet dostupných akumulátorů 0

Pro montáž na zeď ano

Typ aku Li‐ion

Včetně nabíječky ano

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

